



Obec Jestřebí

Jestřebí 142, 471 61

Zveřejnění poskytnuté informace podle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Dne 19.1.2024 byl povinný subjekt OÚ Jestřebí požádán o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím o informaci a to:

Vážení,

na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vás jako povinný subjekt žádám o poskytnutí informace **o celkové výši finanční částky, která byla ze strany povinného subjektu uhrazena společností EKOD Servis s.r.o., IČO: 08260231, se sídlem náměstí Republiky 193, 472 01 Doksy, a to:**

- 1) celkově za rok 2020.
- 2) celkově za rok 2021.
- 3) celkově za rok 2022.
- 4) za rok 2020 pouze za poskytnutí služeb zajištění svozu komunálního a separovaného odpadu.
- 5) za rok 2021 pouze za poskytnutí služeb zajištění svozu komunálního a separovaného odpadu.
- 6) za rok 2022 pouze za poskytnutí služeb zajištění svozu komunálního a separovaného odpadu.

Veškeré požadované informace mi poskytněte v zákonné lhůtě na níže uvedenou e-mailovou adresu. Trvám na přímém poskytnutí informací i v případě, že byly zveřejněny.

Povinný subjekt: Obecní úřad Jestřebí, Jestřebí 142, 471 61 Jestřebí, ID datové schránky: v2xbsq3

Povinný subjekt požadované informace poskytl dne 24.1.2024. Odpověď povinného subjektu:

Vážený pane,

v návaznosti na Váš dopis (žádost) doručený emailem obci Jestřebí dne 19.1.2024, ve věci poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám tímto sdělujeme následující.

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace o celkové výši finanční částky, která byla ze strany povinného subjektu uhrazena společností EKOD Servis s.r.o., IČO: 08260231, se sídlem náměstí Republiky 193, 472 01 Doksy, uvádíme:

- 1) celkově za rok 2020 částka ve výši 587.530,31 Kč
- 2) celkově za rok 2021 částka ve výši 940.872,55 Kč
- 3) celkově za rok 2022 částka ve výši 959.946,45 Kč
- 4) za rok 2020 pouze za poskytnutí služeb zajištění svozu komunálního a separovaného odpadu částka ve výši 586.078,31 Kč

ID DS: v2xbsq3
IČ: 00260878
DIČ: CZ00260878
http: www.jestrebi.eu

Adresa pro písemný styk:
Jestřebí č.p.142
471 61 Jestřebí

Adresa sídla pracoviště:
Jestřebí č.p. 142
471 61 Jestřebí
e-mail: obec@jestrebi.eu

- 5) za rok 2021 pouze za poskytnutí služeb zajištění svozu komunálního a separovaného odpadu částka ve výši 932.087,95 Kč
- 6) za rok 2022 pouze za poskytnutí služeb zajištění svozu komunálního a separovaného odpadu částka ve výši 951.161,85 Kč

Uveřejněno 24.1.2024

Karel Schreiner
starosta obce Jestřebí